
 
 
 
 

Dipartimento CORIS 

 
Protocollo  
Repertorio  
Codice   

IL DIRETTORE 
del Dipartimento CORIS 

 
VISTO   Il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni delle attività didattiche, modificato con D.R. 

1779/2019 del 7 giugno 2019; 
 
VISTO  il Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle attività didattiche e di 

servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori, emanato con D.R. 327/2016 il 4 
febbraio 2016; 

 
VISTI   il bando prot.13 del 8/1/2021, rep. 1, scaduto il 28/01/2021; 
   il bando prot.14 del 8/1/2021, rep. 2, scaduto il 28/01/2021; 
   il bando prot. 20 del 8/1/2021, rep. 3, scaduto il 28/01/2021; 
   il bando prot. 21 del 8/1/2021, rep. 4, scaduto il 28/01/2021 
 
VISTA la comunicazione del Prof. Sergio Mauceri  (mail del 22/01/2021) nella quale si sottolinea 

l’urgenza della nomina della Commissione al fine di rispettare le date di apertura del Master 
per l’A.A. 2020_2021; 

 
CONSIDERATO  che i tempi di approvazione del Consiglio di Dipartimento non sono compatibili con le date di 

inizio Master e pertanto si ritiene opportuno accogliere la richiesta del docente, impegnandosi 
a portare a ratifica la nomina della Commissione nel primo Consiglio utile; 

 
VISTE  le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato, l’assenza 

di situazioni di conflitti di interesse, l’insussistenza di condanne penali, anche non passate in 
giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice penale, l’inesistenza delle 
cause di astensione di cui all’art. 51 c.p.c., nonché di non trovarsi nelle condizioni di 
incompatibilità previste dall’art. 77, co. 4, 5 e 6 del D.Lgs, 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 
Sergio Mauceri   membro esperto con funzioni di Presidente 

Antonio Fasanella membro esperto 

Maria Paola Faggiano    membro esperto con funzioni di Segretario 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento CORIS e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 02/02/2021 

 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 




		2021-02-04T15:11:54+0000
	MARINELLI ALBERTO




